CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Ofício nº 655/2020/L/DJ/P

Valinhos, 7 de maio de 2020.

Prezado Senhor

Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Excelência,

encaminhar-lhe, para ciência, cópia da Moção nº 39/2020, de Apelo ao Excelentíssimo Senhor

João Doria - Governador do Estado de São Paulo, reivindicando que seja delegada autonomia

ao Chefe do Poder Executivo Municipal para definições de medidas que, priorizando as

questões pertinentes à saúde de cada município, visem preservar a economia das cidades

durante o período da pandemia.

A presente Moção, de autoria desta vereadora e do vereador

Israel Scupenaro, foi aprovada por unanimidade pelo plenário desta Casa de Leis em sessão

do dia 28 de abril do corrente ano.

Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

DALVA D. S. BERTO

Presidente

Exmo. Sr.

LUIS CARLOS DE LIMA

Presidente

Câmara Municipal de Morungaba

Morungaba – SP

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R5Y8V7F2X8H7A4N3
		2020-05-07T16:34:03-0300